Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de
escritura pública nº 0010044397, firmado em 18/10/2019, com a Fiduciante ALINE JANAINA DE MELO NUNES, maior, inscrito no CPF/MF nº
000.775.670-48, no dia 13/03/2024 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 479.510,17 (quatrocentos e setenta e nove
mil quinhentos e dez reais e dezessete centavos), o imóvel matriculado sob nº 18.864 do Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de
Campo Bom/RS, constituído por “Um prédio residencial de alvenaria, medindo 54,67m², com o nº 360 da Rua Rodrigo José Pilz (Av. 05), sendo
edificado um aumento residencial de alvenaria, medindo 41,80m² (Av.08) e seu respectivo terreno, de formato regular, situado na zona urbana,

[...]

alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 15/03/2024, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 196.000,00 (cento e
noventa e seis mil reais), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar a documentação necessária

[...]

residentes e domiciliados em Santa Rosa/RS, e CHARLESEDUARDORUTKE, brasileiro, solteiro, maior,Trader, portador do RG nº 2123717296-
SSP/RS, inscrito no CPF sob nº 040.907.920-02, residente e domiciliado em Santa Rosa/RS, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e um mil reais - atualizado conforme disposições contratuais), o
imóvel constituído pela Casa, situada na Rua Professor Turibio dos Santos Antunes, nº 276, Timbauva, Santa Rosa/RS. Área de terreno:
307,55m², Área construída: 36,30m², melhor descrito na matrícula 14.000 do Oficial de Registro de Santa Rosa/RS. Imóvel ocupado. Venda
em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 125.304,58 (cento e vinte e cinco mil trezentos e
quatro reais e cinquenta e oito centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do